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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

Maltos ordino pagalbos tarnyba nariams 

Nuomonė  

Mes atlikome Maltos ordino pagalbos tarnyba (toliau – Asociacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. 

gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita bei 

aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos        

2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir Lietuvos Respublikos finansų 

ministro įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintas Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 

išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje “Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 

nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį 

apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV 

kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu 

Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių 

ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir 

tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos 2023 m. metinėje veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 

reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 

auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 

informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 

finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 

reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 

atžvilgiais: 

• Asociacijos veiklos ataskaitoje  pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių 

ataskaitų duomenis; ir 

• Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.1K-443 

patvirtinto Pelno nesiekiančių juridinių asmenų veiklos ataskaitos arba metinio pranešimo rengimo tvarkos 

aprašo reikalavimų.  

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje 

galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintas Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės 

nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

http://www.grantthornton.lt/
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Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos 

atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip 

pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 

iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas 

užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima 

nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi 

reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų 

ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 

įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 

reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 

praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 

tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus kontrolės 

veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 

susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali 

kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas 

neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus 

finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų 

išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai 

ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 

koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, informavome už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei 

reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, jeigu juos nustatėme audito 

metu. 

 

Laimė Jablonskienė 

Atestuota auditorė 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000091 

2024 m. birželio 12 d.  

Grant Thornton Baltic UAB 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001513 

Taikos pr. 52C, Klaipėda 

 

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada. 



Asociacija Maltos ordino pagalbos taqry.ba _ . .

rerma, pavadinimas, kodas)

Vilnius, Gedimino pr. 568
- (buveme-adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, je

Tvirtinimo Zyma

FINANSINES BUKLES ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS
2024-05-31

(sudarymo data)

eurals

Eil. Nr.
TURTAS

Pastabq

Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

A. ILGALAIKIS TURTAS 87501 92987

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 5 5

tL MATERIALUSIS TURTAS 2 87396 92882

II I. FINANSINIS TURTAS 100 100

tv. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 1812769 1755683

I ATSARGOS 4 46170 41085

lI. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5 131917 1 38039

Iil. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS 4550

IV. PINIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAI 6 1630132 I 5705s9

TURTAS,IS VISO 1900270 1848670

C. NUOSAVAS KAPITALAS
I DALININKU KAPITALAS
II REZERVAI
III. NELIECIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. F'INANSAVIMO SUMOS 1s64326 1578592

E. MOI(ETINOS SUMOS IR JSIPAREIGOJIMAI 335944 270078
I ILGALAIKIAI ISIPAREIGOJIMAI
II TRUMPALAIKIAI ISIPAREIGOJIMAI 8 335944 270078

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR

ISIPAREIGOJIMAI, IS VISO
1900270 1848670
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Pelno nesiekiandiq juridiniq asmenll
buhalterines apskaitos ir finansiniq

ataskaitq sudarymo ir Pateikimo
taisykliq
3 priedas

(Veiklos rezultatq ataskaitos forma)

Asociacija Maltos ordino pagalbos tarnyba
( subjekto teisine forma, pavadinimas, kodas)

Vilnius. Gedimino pr, 568
(buveine (adresas), registras, kuriarne kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojarnas, reorganizuojatnas ar yra bankrutavgs)

(Tvirtinimo ry^u)

VEIKLOS REZULTATU ATASKAITA

PAGAL 2023M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS
2024-05-31_Nr.

(sudarymo data)

eurals

Eit.
Nr.

Straipsniai
Pastabg

Nr.
Ataskaitinis laikotarpis

Pra6jgs

ataskaitinis
laikotarpis

L PAJAMOS 4.168.239 4,g4g,gl7

1 PARDAVIMO PAJAMOS o 728880 440tss
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 13 3429053 4409029

3. KITOS PAJAMOS 10306 OJJ

II. SANAUDOS l0 4,168,239 4.849.817

I

PREKIU, SUTEIKTU PASLAUGU
SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SANAUDOS 668963 37347 1

2. VEIKLOS SANAUDOS 3499277 4476234

J. KITOS SANAUDOS tt2

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIES
APMOKESTINIM4 0 0

IV. PELNO MOKESTIS

v.
GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS ---- o 0
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2023 m.gruodzio 31 d. AISKINAMASIS RASTAS

2024 05 3l

(finansines ataskaitos sudarymo data)

I. BENDROJI DALIS

Asociacija Maltos ordino pagalbos tanyba (toliau - MOPT) isteigta 1991 m. spalio 29 d. MOPT

registracijos adresas yra Gedimino pr. 568, Vilnius, JAK 190740859.

Asociacijos veiklos tikslas - tikejimo saugojimas ir pagalba vargstantiems Lietuvoje. Asociacija

veikia vadovaudamasi katalikq tikybos ir Maltos ordino dvasiniais pagrindais.

MOPT duomenys yra kaupiami ir saugomi V[ Registrq centre.

2023 metq vidutini metini darbuotojq skaidiq pagal s4ra54 sudare 157 darbuotojai (2022 metq - 13 8).

2023 m, gruodZio 31 d. asociacija vienij o 232 narius.

2023 metars asociacija Maltos ordino pagalbos tarnyba vykde Sias veiklas:

SIELOVADA

Dar 2016 m. Lietuvos vyskupq konferencija maltiedius pripaZino kaip geriausiq kataliki5k4

nebaZnyting organizacij4 Lietuvoje, turime dvasinius maltieti5kos veiklos globejus - vyskup4 Dariq

Trijoni ir kunig4 Vytaut4 Rapali. Lydimi jq ir vadovaudamiesi pirmuoju maltiediq moto priesaku

(tikejimo saugojimas) i pagalbos veiksmus siekiame ine5ti tikro kataliki5ko bendraZmogi5kumo

jausmo ir tvirto dvasinio isitikinimo jq svarba. Maltiediq tikejimas vykdant darbus vargstandiqiq

labui yra viso Maltos ordino kryptis.

Tuo tikslu 2023 m,liepos 1 d. Trakq Svd. Mergeles Marijos Apsilankymo maZojoje bazilikoje Sv.

Mi5iq metu 19 maltiediq pasiiaddjo kovoti su aituonialypiu skurdu. Tai tradicine ceremonija-

priesaika tarnauti laikantis Maltos ordino moto ,,Tikejimo saugojimas ir pagalba vargstantiems". Tai

naqja maltiediq tradicija,ji bus puoselejama t ateityje, kad visi organizacijos nariai vykdydami savo

veikl4 prisimintq apie Sio pasaulio skurdq ir pasiZadetq savo i5galemis kovoti su LIGA ir BADU, su

KALTE iT NETIKEJIMU, SU SIE,LVARTU iT BENAMYSTE, SU BPSROTSKUMU iT

ABEJINGUMU.
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Piligrimine lceliond i Lurdq - 2023 m. vyko 15-oji Lietuvos maltiediq piligrimyste i Lurd4. Lektuvu

vyko22 piligrimai, autobusu 50, savaranki5kai 12. IS viso dalyvavo 10 neigaliqjqveZimeliuose, 15

regejimo ir kit4 negali4 turindiq asmenq, 39 helperiai.

Piligrind kelionO j Siluvos atlaidus - tradicine maltiediq bendruomenes piligrimyste dalyvauti Artimo

meiles ir sveikatos dieno.je. 2023 m. dalyvavo 200 rnaltiediq su savo globojamais seneliais ir

neigaliaisiais.

Svarbus akcentas * Sieloyados komitetas - pirm4 kart4 suburta speciali 15 nariq komanda,

sprendZianti sielovado s klausimus organizacij oj e.

PAGALBA SENJORAMS

Pagalba senyvo amZiaus Zmonems - maltiediq vrzitine kortele. Esame viena didZiausiq Lietuvoje

nevyriausybiniq organizactjq, kuri visokeriopai rupinasi senyvo amZiaus Zmonemis.

Parama maistu * skurdZiai gyvenantiems senoliams neatlygintinai tiekiamas paruo5tas valgis i

namus ir veLami sauso maisto laukneseliai. Vienos porcijos kaina vidutini5kai sudare apie 1,50 Eur.

Pagalba namuose - vykdoma savanori5ka pagalba buityje, lankomi senjorai vieni5umui bei atskirdiai

maLinti, santykiui kurti. Si veikla yra viena seniausiai vykdomq, apima didZiausi4 projektq bei

programq dali ir turi pladiausi4 geografij4 Salyje - 2023 m. maltiediq pagalbos sulauke 2320 senyvo

amZiaus Zmoniq 44 Lietuvos vietovdse.

Seqioru dienos centrai ir klubai - jq tikslas organizuoti ir teikti socialines paslaugas r,yresnio

amZiaus asmenims, siekiant malintijq socialing atskirtibei sudaryti s4lygas realizuoti sugebejimus ir

pomegius, i5bandyti savanorystg. 2023 m. veike 6 dienos centrai, kelis kartus per savaitg

sukviesdavg 118 lankytojq ivairiems uZsiemimams. Nedideleje ZieLmariq gyvenvieteje jau 19 metq

savanori5kais pagrindais gyvuoja senjorq klubas, turintis 10 nuolatiniq lankytojq.

Maltieiitl globos namai - jau 2 metus veikiantys namai ikurti tiems, kam jau reikalinga nuolatine

prieZilra. iia nuolat gyvena 28 gyventojai. Per 2023 m. i Maltiediq namus atvyko gyventi i4 naujq

gyventojq. Visi asmenys turi ilgalaikes socialines globos sutartis. Aktyvi nuoroda, bus atskira

ataskaita.

Lietuvos maltiediai senjorus globoja nuo pirmqjq pagalbos poreikio dienq iki palydejimo i paskuting

keliong - siekiame pagalbos vientisumo ir tgstinumo. Siai pagalbai finansuoti 2023 m. lapkridio-

gruodZio men. vyko kasmetine paramos akcija,,Maltiediq sriuba", kurios metu surinkta 483 444,04

Eur. ,,Maltiediq sriubos" le5q panaudojimas: seneliq parama maistu 300 000 Eur, pagalba namuose
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20 000 Eur, Maltiediq globos namai 73 444,04 Eur, senjorq dienos centrai ir klubai 40 000 Eur,

savanoriq koordinavimas 50 000 Eur.

PAGALBA VAIKAMS IR JAUNIMUI

Si veikla apima vis4 cikl4 paslaugq, kad jaunas su sunkumais

veiklos etapais gautq kokybi5kas maltietiSkas paslaugas,

savaranki5ko suaugusio Zmogaus gyvenimo.

susiduriantis Zmogus visais jo raidos ir

kurios lydetq por vis4 jo keli4 iki

Vaikt! dienos centrai - tai akredituotos socialines vaikq dienos prieZiflros paslaugos sunkumus

patiriandiq Seimq atZaloms, dia vaikai gauna nemokam4 maitinim4, kokybi5k4 uZimtum4, pagalbq

atliekant mokyklines uZduotis, organizuojami tevystes igUdZiq mokymai. 2023 m. veike 13 vaikq

dienos centrq 9 savivaldybese. Paslaugas gavo 296 vaikar.

Paaugliu dienos namai - tai antrus metus veikianti saugi erdve Kaune, kur vyresni vaikai gauna:

maitinim4, pagalbq ruo5iant mokyklines uZduotis, turining4 laisvalaiki, emocing parumq ir

individuali4 psichologinq pagalbq sprendZiant paauglystes iSS[kius, vyksta mentorystes programa.

2023 m. namus nuolat lanke 14.jaunuoliq.

Atvira jaunimo erdvd - tai kaimi5koje vietoveje VyZuonose socialines paslaugas teikianti erdvd,

kurioje vyksta darbas su jaunimu, demesi kreipiant i maLiau motyvuot4, maLiau galimybiq turinti,

sunkumus Seimoje patiriantijaunim4. Atvir4 jaunimo erdvg lanke 3l jaunuolis.

,Iaunimo palvdiiimo paslausa pagalba 1624 metq globos patirti turindiam jaunimui,

pradedandiam savaranki5k4 gyvenim4. Jos tikslas - padeti jaunuoliui prisitaikyti prie socialines

aplinkos, ugdyti jo gebejimus sprgsti kylandias socialines ir kitas problemas. Paslauga teikiama su

apgyvendinimu ir be jo. 2023 m. paslauga teikiama 3 Salies savivaldybese, j4 gavo 30 jaunuoliq.

Vaikq ir jaunimo projektams finansuoti jau antrus metus vykdoma paramos akcija ,,Drqsiau I

s.yyenims", kurios finalinis renginys - hakatonas - buvo pirmasis tarp nevyriausybiniq organizacijq.

Surinkta le5q 32 750 Eur. Jos bus panaudotos paaugliq erdviq kurimui ir iSlaikymui, emocines

traumas i5gyvenusiq jaunuoliq konsultacijoms, bus skirtos jaunuoliq i5 globos namq blsto nuomai ir

mokslo mokesdiams.

NEIGALIESIEMS

Tai savanoriSka paslauga globojamqjq narnuose ir iSvaZiuojamieji susitikimai, stovyklos ir

piligrimines keliones, kur per tikejim4, per savitarpio bendrystg stiprinama neigaliq Zmoniq

savivefid.
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l,,lejgalilt imoniu klubas - tai Kaune veikiantis susivienijimas, 2 kartus per savaitg suburiantis

nelgaliuosius ! renginius, iSvykas, edukacijas ir uZsiemimus. Klubas veikia vienija 20 negahE

turindiq Zmoniq. Yra sukufta paralimpines sporto Sakos bodios komanda,,Maltiediq riteriai".

NeigaliUiu storykla ,.Paverskim negaliq galia" - kasmet birZelio men. vykstanti tradicine vasaros

stovykla prie jUros. 2023 m. stovykloje dalyvavo 29 neigalieji: Tikslas - maltiediq globojamiems

Zmonems suteikti galimybiq pamatyti save naujai,latLyti iSankstines nuostatas ir naikinti ,,negaliu".

Socialini reabilitaciia bendruomendie - kompleksi5kai pagal negalios pobudi, sunkum4 ar specifik4

teikiama paslauga, skirta socialiniq, savaranki5ko gyvenimo, mokymosi, darbiniq igfldZiq ugdymui

ar atklrimui. Vyksta Kaune, o 2023 m. startavo Vidukleje, kur suvienijo 20 neigaliqiq.

I5 viso savanoriSk4 pagalb4 gavo 181 Zmogus su negalia.

PAGALBA UKRAINOS KARO PABBGELIAMS

Karo pabagilit! ii Ukrainos integraciia - teikiamos socialines, psichologinds, teisines konsultacijos,

taikomos kitos integracijos priemonds (kulturiniai, socialiniai, spotto renginiai, seminarai). Pagalbos

gavejq skaidius 8 016. Suteiktos pagalbos, konsultacijq skaidius 10 014.

Valsbtbds paramos prieglobsiio gavdjr.! socialini integraciia - tai priemoniq igyvendinimo paslaugq

paketas pabegeliams i5 Afganistano ir Baltarusijos, Taikoma atvejo vadyba, nuolat

bendradarbiauj ama su Pabegeliq priemimo centru.

Per 2023 m. pabegelio status4 turintiems asmenims suteikta apie 1300 ivairiq konsultacuq,

tarpininkavimo, palydej imo paslaugq.

,,Malteser International" prqiektas * jo tikslas socialinio darbuotojo, psichologo ir teisininko pagal

poreiki teikiama pagalba Vilniuje, Kaune, Marijampoleje ir Viek5niuose karo pabegeliams i5

Uklainos, tatp pat vykdomi nuotoliniai idarbinimo mokymai siekiant jiems padeti integruotis i

Lietuvos gyvenim4. Projektas tgsiamas 2024 m.

Prancuzry maltieiir!.finansuotas ,,Buddy" projektas - jo tikslas sekminga ukrainiediq integracija, UA

centro i5laikymas Marijampoleje, ,,Intercultural Buddy" programa pabegeliams.

SAVANORYSTE

Vienas pagrindiniq Lietuvos maltiediq strateginiq tikslq - telkti tvari4 savanoriq bendruomeng, plesti

jos veikl4 ir tobulinti procesus.

2023 m. organizaclja vienijo 1495 suaugusius savanorius ir 344 jaunuosius maltiedius. Jie

savanoriavo 101 835 valandq, kuriq finansine iSrai5ka (nauda valstybei) 823 120 Eur.
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Savanoriikos veiklos stiprinimo paketas - 2023 m. pradetas igyvendinti, jis skirta veiklai regionuose

stiprinti, jo verte 29 162,07 Eur.

,.Maltieiiu akademiia" - 4 mokymq modulius vienijanti programa. Tai: 1. savanorit4vadyba,2.

sielovada maltiediuose, 3. maltieti5kumas: bendruomeni5kumas ir etika, 4. vadovavimas. Tiksline

grupe - maltiediq grupiq vadovai, programq vadovai ir savanoriq koordinatoriai, kuriems skirta 216

mokymq valandq.

JAUNIEJI MALTIEdIAI

Tai organizacijos jaunuomene - aktyvls, sprendZiantys socialines problemas ir per savanorystg

tobulejantys jauni Zmones.

Jubiliejiniai metai - 2023 m. jaunqjq maltiediq komanda minejo veiklos 3O-meti. Sventiniame

renginyje dalyvavo daugiau kaip l2}jaunuoliq ir alumnq, pasveikinti atvyko pirmoji Lietuvos ponia

Diana Nausediene.

Jauru,lit! paramedik\ programa - skirta paruo5ti 14-25 metq jaunuolius savarankiSkai suteikti

pirmqq pagalba,, atpaLinti gyvybei gresming4 bfiklg, uztikrinti savo ir nukentejusio saugum4. 2023

m. programoje dalyvavo 6 koordinatoriai, studijuojantys sveikatos mokslus, apmokyta 150 jaunuoliq,

iS kuriq paLymejimus gavo 70 jaunuoliq. Program4 vykde 8 mokyklos, 1 universitetas ir 3 jaunqjq

maltiediq grupes.

Pilietiikumo inicia\tva ,,Savanory)st| - Pilietiikumas : Lietuva" - komunikacine akcija, kurios

tikslas atkreipti demesi i savanorystg, ugdandi4 atsakingus jaunus piliedius. Vyksta nuo vasario 16 iki

kovo 11 dienos, paminint valstybei svarbias dienas.

Vaikiiioiimo inicia\tva ,,Zingsniuoiam i Lurdq" - pandemijos metu gimusi iniciatyva, kuomet

negalejome i5vykti ipiligriming keliong iPrancfizijos Lurd4. Tikslas pakviesti Zingsniuoti Lietuvoje,

aplankant Salyje esandius Lurdus. 2023 m. iSS[kis buvo 53 000 000 Zingsniq. Dalyvavo 150 dalyviq,

prisijunge 9 Jaunqjq maltiediq grupes, kartu pavyko nuZingsniuoti 37 700 000 Zingsniq t yveiktr27

000 kilometrq.

Geru darbu savaitgalis - Jaunqjtl maltiediq bendruomene buriasi ir vis4 savaitgali skiria savo laik4

geriems darbams. 2023 m. gerq darbq savaitgalis vyko 8-4ji kar14 Piva5i[nuose. Dalyvavo 50 dalyviq

i5 7 Jaunqiq maltiediq grupiq - tvarke Svd. Mergeles Marijos Emimo i Dangq baZnydios aplink4,

parapijos globos naml1 teritorij4, PivaSi[nq kapinese esandius apleistus kapus, lanke senolius, tvarke

jq namq aplink4.
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PASLAUGOS

Tai savo srities kvalifikuotq specialistq teikiamos paslaugos.

PavLi,jimo paslauga - skirta perveZti ar paveZeti ivairias negalias turindius asmenis specialiai tam

pritaikytu transportu. YeLama Vilniuje ir Kaune, taip pat i kitus miestus ar Salis. 2023 m. ivykdyta

5400 paveZejimq, uZ paslaugq gafia 60 370 Eur, sudarytos nuolatinir+ pav0Z0jimq sutafiys su 65

neigaliaisiais.

Pirmoji pagalba - programa apima pirmosios pagalbos mokymus; pirmosios ir skubiosios medicinos

pagalbos uZtikrinimq renginiq metu; savanori5k4 veikl4; tarptautinius perveZimus.2023 m. vyko 111

bude.i imq renginiuo se, 4 6 mokym ar, 5 tarptattini ai perve Limal

Pagalba i namus - asmens namuose teikiamos paslaugos, padedandios asmeniui (Seimai) tvarkytis

buityje bei dalyvauti visuomenes gyvenime. Teikiama iki 10 val. per savaitg. 2023 m. 5i paslauga

buvo teikiama Vilniuje, Marijampoleje, Alytuje, ja pasinaudojo 118 asmenq: 75 suteikta pagalba

namuose, 43 skirta dienos socialine globa.

Sociokulturinas paslaugos vyresnio amiiaus Zmonems - tai Vilniaus senjorams skirtas projektas,

kurio tikslas skatinti jq aktyvum4 bei dalyvavim4 bendruomeneje. 2023 m. itraukta 30 vyresnio

amZiaus asmenq. Projektas tgsiamas 2024 m.

Pagalba slaugant senyvo amiiaus ir neigalius asmenis - tai bendradarbiaujant su Seimos gydytojais

teikiama asmens slaugos paslauga asmenims su negalia ir senyvo amZiaus Zmonems jq namuose.

2023 m. paslauga suteikta 68 asmenims, dirbo 4 darbuotojai. Projektas vyko Vilniuje.

Ataskaitiniu laikotarpiu vyr. finansininko pareigas nuo 2023 sausio iki 2023 kovo (imtinai) ejo

Rima Sakalauskaite, o nuo 2023 rugsejo iki 2023 gruodZio (imtinai) R[ta Zinkevidiene.

il. APSKAITOS POLITIKA

Finansiniry ataskaitry parengimo pagrindas

Finansines ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansines apskaitos istatymu,

bendraisiais apskaitos principais ir Lietuvos Respublikos finansq ministro 2018 m. gruodZio 18 d.

isakymu 1K-443 (yra naujesne suvestine redakcija) "Del pelno nesiekiandiq ribotos civilines

atsakomybes juridiniq asmenll buhalterines apskaitos ir finansiniq ataskaitq sudarymo ir pateikimo ir
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politines kampanijos dalyviq neatlygintinai gauto turlo ir paslaugq ivertinimo taisykliq patvirtinimo"

pakeitimo".

Finansiniq ataskaitq valiuta eurai.

Ilgalaikis turtas

ilgalaikio nematerialiojo turto amorlizacija skaidiuoj ama taikant tiesiogiai proporcingq (tiesini)

amortizacrlos skaidiavimo metod4.

Ilgalaikiam materialiajam turto nusidevejimui taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis)

nusidevejimo metodas. Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kuris teikia [kio

subjektui ekonoming naud4 ilgiau nei vienerius metus ir kurio isigijimo (pasigaminimo) savikaina

yra ne maZesne nei 1 000 eurq.

Ilgalaikis materialusis tuftas apskaitoje registruojamas isigijimo (pasigaminimo) savikaina, o balanse

rodomas balansine verte - lygia jo likutinei vertei, kuri4 sudaro suma, gauta i5 ilgalaikio materialiojo

turlo isigijimo (pasigaminimo) savikainos atemus nusidevejimo sumq, sukaupt4 per vis4 jo naudingo

tarnavimo laik4 (1 lentele).

1 lentele

Ilgalaikio materialaus turto naudingo tarnavimo normatyvai

Ilgalaikio turto grup6 Nusid6v6jimo normatyvas
(metais)

Pastatai ir statiniai 20
Transoorto oriemones 6

Kita iransa. prietaisai. irankiai ir ireneiniai 4

Kitas materialusis tuftas 7

Atsargos

Atsargos apskaitoj e ivertinamos bei registruoj amos isi gij imo savikaina.

Atsargq ikainojimui taikomas FIFO metodas.

Uisienio vuliuta

Valiutine operacija registruojarna apskaitoje eurais pagal ukines operacijos atlikimo dienos Lietuvos

Banko skelbiam4 euro ir uZsienio valiutos kurs4.
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III. AISKINAMOJO NASTO PASTABOS

pastaba. Ilgalaikis nematerialusis turtas

Rodikliai Programin6

iranga (Eur)

I5 viso

(Eur)

Likutind vert6 pra6jusiq finansiniq metq

pabaigoje

5 5

a) Ilgalaikio nematerialaus turto isigijimo savikaina

Praejusiq finansiniq metq pabaigoje 1s06 1 506

Finansiniq metq pokydiai:

- turto isigijimas

- kitiems asmenims perleistas ir nura5ytas turtas ( - )

- perra5ymai i5 vieno straipsnio ikit4 +/1 - ;

Finansiniq metq pabaigoje 1506 1506

b) Amortizacija

Praej usiq finansiniq metq pabaigoj e 1501 1 501

Finansiniq metq pokydiai:

- finansiniq metq amortizacija

- atstatantys iraSai ( - )

- kitiems asmenims perleisto ir nura5yto turto

amortizacrla ( - )

- perra5ymai i5 vieno straipsnio i kita +/( - )

Finansiniq metq pabaigoje 1501 1s01

c) Likutind vert6 finansiniq metq pabaigoje (a)-(b) 5 5

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas
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Rodiklis Pastatai

ir
statiniai

(Eur)

Transporto

Priemon6s

(Eur)

Kita iranga,

prietaisai,

irankiai,

irenginiai

(Eur)

B viso

(Eur)

Likutind vert6 pra6jusiq metq pabaigoje 17712 s0968 24202 92882

a) fsigijimo savikaina

?raejusiq finansiniq metq pabaigoje 5048 1 163238 47720 261439

Finansiniq metq pokydiai :

- turlo isigijimas t9200 t784 20984

- perleistas ir nura5ytas turtas ( - ) -7500 -7500

- perra5ymai i5 vieno straipsnio i kita +/( - )

Finansiniq metq pabaigoje s0481 174938 49504 274923

b) Perkainoiimas

lraejusiq finansiniq metq pabaigoj e

- turto isigijimas

- perleistas ir nuraSytas turtas ( - )

- peraSymai i5 vieno straipsnio i kita +/( - )

Finansiniq metq pabaigoje

c) Nusiddvdjimas

Praej usiq finansiniq metq pabaigoj e 32769 112270 23518 168557

Finansiniq metq pokydiai :

- finansiniq metq nusidevejimas 2524 144se(0) 5547 22529

- Finansiniq ataskaitq nusidevejimas nuo

perkainotos verlds

- atstatantys ira5ai ( - )

- kitiems asmenims perleisto ir nura5yto turto

nusidevejimas ( - )

-3561 -3561

- pena5ymai i5 vieno straipsnio i kita +/( - )

Finansiniq metq pabaigoje 3s293 123168 29065 187525

d) Likutin6 vert6 finansinig metq pabaigoje

(a)+(b)-(c)

15188 51770 20439 87te8

Finansiniq metq pokydiai:
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3 pastaba. Ilgalaikio materialaus turto ikeitimas

2023 m. gruodZio 31 d. ikeisto turto Asociacija neturejo.

4 pastaba. Atsargos

Rodikliai Finansiniai

metai (Eur)

Pra6jg finansiniai metai

(Eur)

Atsargos 29722 9057

I5ankstiniai moke.j imai t6448 38028

I5 viso: 46170 47085

5 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos

6 pastaba. Pinigai ir pinigq ekvivalentai

Rodikliai Finansiniai

metai (Eur)

Pra6jg linansiniai

metai(Eur)

Pirkejq isiskolinimas 45047 541t6

Abejotinos pirkejq skolos -3036

Kitos gautinos sumos 86870 91015

Kitos abejotinos sumos -40s6

I5 viso: t31917 138039

Rodikliai Finansiniai

metai (Eur)

Pra6jg finansiniai

metai (Eur)

Atsiskaitomosios s4skaitos

komerciniuose bankuose

1629600 t568677

Kasa 532 1 882

I5 viso: 1630132 1570559

7 pastaba. Nario mokesdiai

l0



Rodikliai Nario

mokestis

(Eur)

Likutis 2022 m. gruodZio 31 d. 1949

Gauta nariq mokesdiq 2835

Panaudota nariq mokesdiq 2835

Likutis 2023 m. gruodZio 31 d. 1949
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9 pastaba. Pajamos uZ suteiktas paslaugas, parduotas prekes

11

Rodikliai Finansiniai

metai (Eur)

Pra6jg finansiniai

metai (Eur)

Su darbo santykiais susijg

isipareigojimai

152293 140583

Ii jry atostoginiry kaupiniai I 50535 I 24106

Skolos tiekejams r2st30 87314

Kiti isipareigojimai 5852r 42t81

I5 viso: 335944 270078

Rodikliai Finansiniai

meta (Eur)i

Pra6jg finansiniai

metai (Eur)

Socialinio verslo paslauga

,,YaLiuoiam"

39904 29797

Socialiniq paslaugq paj amos 687293 390312

Kitq paslaugq pajamos 1 683 20046

I5 viso: 728880 440155

10 pastaba. S4naudos pagal pobudi

8 pastaba. Trumpalaikiai isipareigojimai
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Rodikliai Finansiniai

metai (Eur)

Pradjg finansiniai

metai (Eur)

111.1. Darbo uZmokesiio sqnaudos 21801s3 1854576

Ii jq atostogt4 kaupiniai 26428 561 59

1.2. Transporto sqnaudos ts2t7t 70167

L3. Nusidevej imas ir amortizacii a 22530 23107

1.4. Kitos veiklos sqnaudos

(ls kaitant s ute iktq p ar amq)

1813355 2894763

1.5. Abejotinos skolos 7092

1.6. Finansind veikla 30 112

Ii viso: 4168239 4849817

11 pastaba. Galimi blsimq laikotarpiq isipareigojimai ir pasiZadejimai

Asociacija nedalyvavo jokiose teisminese procedUrose, kurios, vadovybes nuomone, turetq

reik5mingos itakos finansinems ataskaitoms.

12 pastaba. Finansinis turtas

100 Eur dalininko ina5as V5{ Maltiediq namai, JAK 305762694. Asociacija yra Sio juridinio asmens

savininke.

13 pastaba. Finansavimo sumos

Per ataskaitini laikotarpi gauta paruma pateikta 1 priede, gautos paramos pasikeitimas, iskaitant jos

panaudojim4, per ataskaitini laikotarpi pateikta 2 priede, per ataskaitini laikotarpi suteikta labdara tr

paramapateikta 3 priede, tikslinio finansavimo sumq pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi pateiktas

4 priede.

Generalinis sekretorius

Projektq finansininke

Edvinas Regelskis

Sofija Charina

t2
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 prezidento 

Maltos ordino pagalbos tarnybos prezidentas 
Bronius Einars

/3/



Vizija Misija
Pagalba 

G

 
 

 

Pagalba

/ /



 pagalba  
senjorams

/5/

Parama maistu  
ir pagalba buityje

 

 

  

 

 – jau 2 metus veikiantys namai 

  Visi asmenys 

 
 

Išsami  
ataskaita  

 

10 

Parama maistu ir pagalba buityje 

 

2320 senyvo  
44 

1,50 Eur



 pagalba vaikams 
ir jaunimui

/6/

Atvira jaunimo 

paslauga

 

3 
 30 

 

14
 

vaikai

 – tai 

 

 

31 
jaunuolis



 pagalba 

/7/

– kompleksiškai pagal 

2023 m. 

29

– tai Kaune veikiantis susivienijimas, 

20



pagalba 

/8/

„Malteser 
International“ 
projektas 8 016 

10 014

– 



paslaugos

/9/

paslauga

Pirmoji pagalba

Pagalba slaugant 

2023 m. 

30 

 – 
tai bendradarbiaujant su šeimos gydytojais teikiama asmens 

paslauga suteikta 

68

Dirbo

4

Projektas vyko Vilniuje

 – asmens namuose teikiamos paslaugos, 

75 
pagalba 

43 Paslauga 

118 

Pirmoji pagalba – programa apima pirmosios pagalbos mokymus; 

5 tarptautiniai 

111

renginiuose

46
mokymai

 ir , 



sielovada

/10/

Sielovados 
komitetas

200 
seneliais 

15 vyko 

22
piligrimai

 Autobusu 

50

Savarankiškai 

12

10 15 39
helperiai 



/11/

Savanoriai

Savanoriškos 
veiklos stiprinimo 
paketas

akademija“

 – 

1.
2.
3.
4.

  
2023 m. organizacija vienijo

1495
suaugusius 
savanorius

Jie savanoriavo 

101 835 
valandas

išraiška 
(nauda valstybei) 

823 120 Eur 

344
jaunuosius 



 jaunieji 

/12/

Jubiliejiniai metai

120 

Pilietiškumo 
iniciatyva 

Lietuva”

– pandemijos metu 

Dalyvavo 

mokslus



1,2 proc. 
GPM parama 

6589 

/13/



 Maltos ordinas – 
tarptautiniai 
santykiai

/ /

Naujas 
Maltos ordino 
ambasadorius 
Lietuvai

LR Seimo 

veiklos 70-metis



/15/



/16/



partneriai

/17/



informaciniai 

/18/



info@maltieciai.lt

.
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